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"HİKMET	MÜ'MİNİN	YİTİĞİDİR,	ONU	NEREDE	BULURSA	ALIR"(HZ.	MUHAMMED(S.A.V.))	Atatürk	Üniversitesi	Açıköğretim	Fakültesi	İlahiyat	Önlisans	Programının	1.	Sınıf	1.	Dönem	derslerinin	ilk	8	ünitesini	(vizeye	kadar,	yalnız	vize	ilk	7	üniteden	sanırım,	o	konuda	tam	emin	değilim)	birarada	içeren	dökümanlar	pdf	formatında	aşağıdadır.	Bu	site	herhangi	bir	kar
amacı	gütmediğinden	telif	hakkı	gözetmeden	buradan	yayınlıyoruz,	ticari	amaçlı	olmadığı	sürece	isteyen	istifade	edebilir.	Herhangi	bir	telif	hakkını	ihlal	ediyorsak	üniversite	bize	bildirsin,	biz	de	yayından	kaldıralım.		Daha	önce	İlahiyat	Ders	Materyalleri	yazısında	sadece	1.	üniteleri	yayınlamıştık,	aşağıdaki	dökümanlarda	1	den	8	e	kadar	olan	üniteler	birleştirilmiştir	ve
tek	bir	pdf	haline	getirilmiştir.	Bu	sayede	bir	konu	döküman	içerisinde	daha	rahat	aranabilir.	Ayrıca	1'den	14'e	kadar	olan	ünitelerinde(1.	dönemin	tüm	üniteleri)	tek	pdf	haline	getirilmiş	versiyonlarının	linklerini	de	aşağıda	ayrıca	ekledik.	Sesli	Arapça	pdf'i	içerisinde	seslendirme	de	vardır.	Bu	yüzden	boyutu	diğerlerine	oranla	biraz	daha	büyüktür.(Not	bazı	ünitelerde
seslendirmeler	çalışmayabiliyor.)	Sessiz	Arapça	pdf	de	aşağıda	mevcuttur.	Bunun	diğeri	ile	içeriği	aynıdır,	tek	farkı	seslendirmesi	yoktur.	-	LİNKLER	(Ara	Sınava	Kadar	-	İlk	8	Ünite):	☝	� ةحيحصلا 	 ةنسلا 	و	 باتكلا 	 يلع 	 ةيمحمل -☝	Kitap	pdf	Ezberle	Ders	Kitapları	Arapça	Dersler	Açıköğretim	İlahiyat	Fakültesinde	toplamda	4	dönem	bulunmaktadır.	Her	dönem	içinde	de	arapça	dersi	bulunuyor.	Bu
arapça	dersleri	için	ayrı	ayrı	hazırlanmış	4	kitap	bulunuyor.	Bütün	açıköğretim	ilahiyat	arapça	kitaplarını	burdan	indirebilirsiniz.	Açıköğretim	ilahiyat	arapça	kitapları	indir	1	Açıköğretim	ilahiyat	arapça	kitapları	indir	2	Açıköğretim	ilahiyat	arapça	kitapları	indir	3	Açıköğretim	ilahiyat	arapça	kitapları	indir	4	Rar	Şifre:	fasiharabic.com	İlahiyat	AÖF	1.	Sınıf	Notu	Vize	+
Final	Ders	Notu	|	PDF	İndir,	İlahiyat	Önlisans	Ders	Notları	PDF,	İlahiyat	Bölümü	Açık	Öğretim	Fakültesi	Ders	Notları	PDF,	Güncel	İlahiyat	Ders	Notları	İndir.	Açık	Öğretim	Fakültesi	(AÖF)	İlahiyat	1.	Sınıf	Vize	ve	Final	Bahar	Dönemi	Ders	Notlarını	pdf	formatında	paylaştık.	Notlar	içerisinde;	AÖF	İslam	Hukukuna	Giriş	Ders	Notları,	AÖF	Temel	Bilgi	Teknolojileri	2	Ders
Notları,	AÖF	Arapça	2	Ders	Notları,	AÖF	Hadis	Tarihi	Usulü	Ders	Notları,	AÖF	İslam	Kurumları	ve	Medeniyetleri	Ders	Notları,	AÖF	Tesfir	Tarih	ve	Usulü	Ders	Notları,	AÖF	Türk	İslam	Edebiyatı	Ders	Notları	İndirmek	için	aşağıdaki	bağlantıları	kullanabilirsiniz.	Beyza.org’dan	İndirme	Yapmak	İçin		Aşağıdaki	Bağlantıları	Kullanınız!	İndirmek	İçin	Tıklayınız.	Direk
İndirmek	İçin	Tıklayınız.	beyza.org	sitesinde	diğer	ders	notları,	deneme	sınavları,	çıkmış	sorular	yer	almaktadır.	Site	içi	arama	yaparak	istediğiniz	dokümana	kolaylıkla	ulaşabilirsiniz.	Yazımızı	paylaşarak	bizlere	daha	fazla	destek	verebilir	ihtiyacınız	olan	ders	notlarını	veya	dokümanları	yorum	kısmında	belirtirseniz	sizlere	daha	iyi	yardımcı	olabiliriz.	Beyza.org	sınava
girecek	AÖF	öğrencilerine	başarılar	diler.	İlgili	Makaleler	2013-2014	İlahiyat	Önlisans	Ders	Kitapları	İndir	PDF,Açık	Öğretim	İlahiyat	Önlisans	Ders	Kitapları	,AÖF	İlahiyat	Önlisans	Kitaplar,açık	öğretim	ilahiyat	ders	kitapları	ile	ilgili	detaylı	bilgiler	ve	kitaplar	yazımızın	devamındadır.	Açık	ögretim	fakültesi	malumuz	üzere	bu	sene	ders	kitaplarını	baya	geç	çıkarttı	ve	hala
bir	çok	ögrencinin	elinede	ulaşmadı	bu	kitaplar	bu	sebebten	bir	çok	öğrenci	mağdur	durumda	ayrıca	açıköğretimin	bu	sene	kitap	ve	soruların	telif	haklarını	vermemeside	kaynak	kitap	üreten	yayınlarıda	vurdu	bu	kaynak	kitaplarda	piyasaya	bu	sene	çıkamayınca	bir	ikinci	mağduriyet	daha	oldu	öğrenciler	açısından	bizde	açık	ögretim	kitaplarını	açıkögretim	fakültesinde
okuyan	ögrencilere	yardımcı	olmak	maksadı	ile	bu	kitapların	pdf	şekilde	bulunan	linklerini	AçıkÖğretim	(AÖF)	İlahiyat	Önlisans	ile	ilgili	ders	kitapları	e-kitap	pdf	halinde	yerleştirildi.	Ders	isimlerinin	yanındaki	PDF”	”	simgelerine	tıklayarak	kitapları	bilgisayarınıza	indirebilirsiniz.	egitim-dunyasi.net	olarak	elimizden	geldiginde	faydalı	kolay	ulaşılabilir	bilgileri	siz	değerli
okuyucularımız	için	ekliyoruz	sizden	ricamız	sadece	yorumlarla	görüşlerinizi	bildirmenizdir	Güz	ve	Bahar	Dönemlerindeki	derslerin	basımı	tamamlanan	kitapları	bu	sayfada	yayınlanmaktadır.	Açık	Öğretim	(AÖF)	İlahiyat	Önlisans	Ders	Kitapları	İndir	[stextbox	id=”info”	bcolor=”1208f6″]	egitim-dunyasi.net	olarak	sizin	için	hazırladığımız	yazımızla	ilgili	sorularınızı	ve
merak	ettiklerinizi	aşağıya	yorum	olarak	yazabilirsiniz	[/stextbox]	AÖF	İlahiyat	Ders	Notları	PDF,	DİKAB	Güncel	Ders	Notları,	Din	Kültürü	AÖF	Notları,	Sınav	Çalışma	Kağıtları,	Özet	Bilgiler,	Sınava	Hazırlık	Notları..Din	Psikolojisi	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.Din	Sosyolojisi	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek
Tıklayınız.Hadis	Tarihi	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.Sanat	Tarihi	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.Tesfir	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.Yaşayan	Dünya	Dinleri	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.İslami	Düşünce	Tarihi	Ders	Notları
.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.İslam	Hukuku	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.İslam	Mezhepleri	Tarihi	Ders	Notları	.pdfİndirmek	İçin	Tıklayınız.Direk	İndirmek	Tıklayınız.Sitemizde	tüm	DKAB	ve	İlahiyat	bölümlerinin	ders	notları,	çıkmış	soruları,	deneme	sınavları	mevcuttur.	Site	içi	arama	yaparak	istediğiniz
kaynağa	kolaylıkla	ulaşabilirsiniz.	aöfders	notlarıdkabilahiyat	YÖK	Dersleri	projesi,	Yeni	YÖK’ün	2020	yılı	hedefleri	arasında	geçtiğimiz	aylarda	kamuoyu	ile	paylaşılmıştı.	Bu	proje	kapsamındaki	hazırlıklarımız	tamamlanmış	olup	üniversitelerimiz	tarafından	üretilen	dijital	ders	içerikleri	YÖK	Dersleri	Platformu	(Yükseköğretim	Kurumları	Dersleri)	adını	verdiğimiz	bu	ara
yüzle	açık	erişime	sunulmaktadır.	İlk	aşamada	Anadolu	Üniversitesi,	Atatürk	Üniversitesi	ve	İstanbul	Üniversitesi’nin	ders	içeriklerinin	yer	aldığı	bu	platform,	inanıyoruz	ki	diğer	üniversitelerimizin	de	katkılarıyla	hem	program	ve	ders	sayısı	hem	de	içerik	çeşitliliği	açısından	daha	da	gelişecek	ve	zenginleşecektir.	Bu	platform,	yükseköğretimde	kalite	çıtasının	daha	da
yükselmesine	katkı	sağlayan	bir	zemindir.	Bu	dersleri	öğrencilerinin	seçmelerine	imkan	sağlayacak	üniversitelerimizin	bölümleri,	aynı	zamanda	öğrencilerinin	farklı	akademik	kültürler	ile	tanışmasını	da	temin	etmiş	olacaklar.	“Sosyal	adalet	ve	fırsat	eşitliği”	bizim	yükseköğretim	anlayışımızın	temelini	teşkil	etmektedir.	Yeni	YÖK’ün	izlediği	“Açık	Bilim	ve	Açık	Erişim”
politikasının	da	değerli	bir	ürünü	olan	bu	projede	erişime	sunulan	ders	içeriklerini	hazırlayan	akademisyenlerimize	ve	bu	sürece	katkı	veren	bu	üç	üniversitemize	teşekkür	ederiz.	YÖK	Dersleri	Platformu	ülkemizin	değerli	akademisyenlerinin	derslerini	ve	birikimlerini	bütün	öğrencilerimize	açmaktadır.	Daimi	tekamül	esasında	bu	platform,	öğrencilerimizin	nitelikli	ders
kaynaklarına	erişimi	için	sürekli	geliştirilip	zenginleştirilecektir.	Ve	son	olarak,	eğitimin	kamusal	bir	hizmet	olduğuna	inandığımızı	ifade	etmek	isteriz.	Prof.	Dr.	M.	A.	Yekta	Saraç
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